
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

N

M

L

E

D

F

A

C

B

I
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DONADELLI Stefano

FONTANESI Daniele

TOLOMEO Elio

BERNI Giancarlo

MANCIN Juri

NICOLI Gianni

BEZZI Mauro

BRINDANI Luigi

PEDRINI Bruno

ZAMBONINI Lorenzo

FORNILI Stefano

GEMMI Fabio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

24

16
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12
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9

8

6

5

5

5

24.000

16.000

14.000

12.000

12.000

11.000

9.000

8.000

6.000

5.000

5.000

5.000

4.620

2.440

3.400

5.400

1.600

2.080

1.960

1.600

1.240

840

840

680

28.620

18.440

17.400

17.400

13.600

13.080

10.960

9.600

7.240

5.840

5.840

5.680
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2

3

4

5

6

7

8

9

10,5

10,5

12

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9
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11

11
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Prova nr. 3
Campo di Gara secchiello
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA TORRENTE 1° SERIE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:18:34

Direttore di Gara
lusuardi angelo
Giudice di Gara
brindani leo

Motivo Retrocessioni


