Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROV. TROTA TORRENTE 1° SERIE 2013

3

secchiello 02-06-2013 Ag. Val d'Enza



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
N	DONADELLI Stefano	S.P.S.D. II Gambero Milords	(Maver)	(RE)	24	24.000	4.620	28.620	1	1	
М	FONTANESI Daniele	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	16	16.000	2.440	18.440	2	2	
L	TOLOMEO Elio	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	14	14.000	3.400	17.400	3	3	
Е	BERNI Giancarlo	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	12	12.000	5.400	17.400	4	4,5	
D	MANCIN Juri	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	12	12.000	1.600	13.600	5	4,5	
F	NICOLI Gianni	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	11	11.000	2.080	13.080	6	6	
Α	BEZZI Mauro	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	9	9.000	1.960	10.960	7	7	
С	BRINDANI Luigi	S.P.S.D. II Gambero Milords	(Maver)	(RE)	8	8.000	1.600	9.600	8	8	
В	PEDRINI Bruno	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	6	6.000	1.240	7.240	9	9	
I	ZAMBONINI Lorenzo	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	5	5.000	840	5.840	10,5	11	
Н	FORNILI Stefano	S.P.S.D. II Gambero Milords	(Maver)	(RE)	5	5.000	840	5.840	10,5	11	
G	GEMMI Fabio	S.P.S.D. II Gambero Milords	(Maver)	(RE)	5	5.000	680	5.680	12	11	

Orario 22:18:34

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara lusuardi angelo Giudice di Gara brindani leo